MIARSHALL / A TopMo3Hble Kamepbl

TECHNOLOGIES IN ACTION N SHEProakKKymMynAaTopbl



/
MARSHALL A

TECHNOLOGIES IN ACTION



OrnasneHune

O KOMIMAHUA
NNCT COOTBETCTBUA

JOHEPTOAKKYMYJTATOPHI

AnckoBbi TOpMO3

BbapabaHHbI TOpMO3

TOPMO3HbIE KAMEPbI

AnckoBbi TOPMO3

bapabaHHbI TOPpMO3

AKCECCYAPbDI

1A 3SAMETOK

12

14
21

34

36
38

48

57



MARSHALL

bpeHag MARSHALL Hauan cBoto geAatenbHocTb B 2006 rogy € NpOW3BOACTBA 31EMEHTOB MOABECKU
ANA rpy30BbIX aBTOMO6UNENn 1 npuuenos eBponencknx mapok. Cenyac MARSHALL npuHagnexut
ronnaHackon komnaHmm Marshall Autoparts B.V.

AccoptmeHT MARSHALL HacuutbiBaeT 6onee 10 000 HavMeHOBaHWI A1 TOPMO3HOWN CUCTEMDI,
CMCTeMbl NOABECKM, KY30BHbIX AeTanier U NpoyunX y3/0B.

MmasHbiMM npuoputetamm MARSHALL ABnAloTCA KayeCTBO NPOM3BOAMMbIX 3amyacTer U BblCOKaA
6e30nacHOCTb TPAHCNOPTHOrO cpefcTBa. CTPOrni KOHTPOSIb Ha KaXkAoM 3Tane ABMXeHUA NpoayKLumnm
nossonaetr MARSHALL npepoctaBnATb rapaHTUio 2 roga MpakTUYyeCckm Ha BeCb aCCOPTUMEHT
3anyacten. DTO OCTUraeTCA 3a cYeT cnepyowmx GakTopos:

BbiCOKOTEXHONOIrMYHOE npon3BoacTeo

MNpownssoacteeHHble Nnowaakm MARSHALL pacnonoxeHbl B EBpone, lOxHON Amepurke n Asnn.

Bce npowussogctBa MARSHALL oTtnnuyaet BbiCOKaA cTeneHb aBTomatm3auuun. [lpnmeHeHune
COBPEMEHHbIX TEXHONOrMN 06paboTKn peTanen obecneymBaeT NPOJOIIKUTENbHBIN CPOK CNY»KObl
faXKe B JKCTPeMasibHbIX KAMMATUYECKUX YCIOBMAX WU MNPW MOBbIWEHHbIX SKCNayaTaLunOHHbIX
Harpyskax.

KauecTBO ncnonb3yemoro cbipbs

Bce ncnonb3yemble B MNPOuU3BOACTBE MaTepualibl NpoxXoaATt CTpOFVIVI BXOQHOWN KOHTpPOJ1b,
NnpoBePATCA Ha Hannyue CepTl/I(I)VIKaTOB N COOTBETCTBME CTaHAAPTAM KayeCTBa OPUTrMHallbHbIX
npomssoqmeneﬁ. [oTOBOE K o6pa60TKe CbIpbe NMPOXOAUT pPa3JinyHble TUMbl TECTOB N aHAJIN30B B
3aBNCKMMOCTM OT AanbHenwero NPUMEHEHNA, B pe3yNibTaTe KOTOPbIX K NPOn3BOACTBY AOMNYCKAETCA
TONbKO KaYeCTBEHHDIN MaTtepuan.



KoHTponb KayecTBa rotToBOV NpoayKuum

[oTOBasA NPOAYKUMA NOABEPraeTcs TWaTeNlbHOMY TECTUPOBAHWIO C MCMNONb30BaHMEM CMELMANbHOIO
obopyfoBaHMA B 3aBUCMMOCTA OT MPMMEHSAEMOCTM 3anuyacT. ITO MpoBepKa reoMeTpUUecKnx
pa3mMepoB 1 6GaNaHCUPOBOYHBIX XapPAKTEPUCTUK, TeCTbl YCTOMUMBOCTU paboueli MOBEPXHOCTU K
BO3AENCTBMAM OKPYXKaloLen cpefpbl, M3MepeHne 0BasIbHOCTU 1 MPOBEPKa Ha Hannume BHYTPEHHUX
CKPbITbIX AepEeKTOB, TECTbI HA Pabouyto 3PGEKTUBHOCTb 1 KONMUYECTBO XKM3HEHHbIX LINKIIOB.

HapexHaA ynakoBKa

DupMeHHas ynakoBKa, pa3paboTaHHasA MO COBPEMEHHbIM CTaHjapTaM W C  yvyacTuem
KBaNMPULMPOBAHHbBIX CNEeLManncToB, NO3BONAET COXPaHATb KauyecTBo petanenn MARSHALL kak
BO BpeMsA XpaHeHWs, Tak U BO BpemsA TPaHCMOPTUPOBKU, MUHUMU3NPYA BO3LENCTBME BHELUHUX

¢$akTopOoB.

MofpobHyo uHbopMaumo 06 accopTMmeHTe 3anyacten MARSHALL MOXHO HalTu Ha canTte
marshall-parts.com



JIncT cooTBeTCcTBUA

OpurunHanbHbin | Homep Crp. OpuruHanbHbin | Homep OpuruHanbHbii | Homep
Homep MARSHALL Homep MARSHALL HOoMep MARSHALL

8402 M2801624 14 201241 M2703075 834484 M2713075

50408 M2802430 28 203670 M2710009 50 867204 M2801624 14
50408 M2812430 28 229823 M2700957 36 867215 M2892424 26
50408 M2872430 30 230502 M2710004 55 871627 M2710012 | 51
51007 M2701675 39 295534 M2703680 46 882215 M2822430 29
51007 M2711675 39 303055 M2710012 51 945152 M2703075 44
51009 M2702075 40 305049 M2710017 52 1000835 M2801624 14
51012 M2702475 42 306658 M2822424 26 1010153 M2701675 39
51012 M2712464 43 306658 M2862424 27 1010153 M2711675 39
51012 M2712475 43 306658 M2872424 27 1010154 M2702475 42
51017 M2703075 44 312940 M2710014 51 1010154 M2712464 43
51019 M2813024 30 325206 M2710017 52 1010154 M2712475 43
51037 M2822424 26 334652 M2701664 36 1010155 M2703075 44
51037 M2872424 27 335890 M2802430 28 1010155 M2713075 45
66619 M2710016 52 337900 M2702064 36 1019361 M2710004 55
67185 M2710011 50 337902 M2702464 37 1104252 M2710012 51
77354 M2710006 56 338452 M2710014 51 1117755 M2861624 22
77357 M2710007 56 341425 M2710015 52 1123639 M2710010 50
79540 M2822424 26 342336 M2710014 51 1140027 M2703680 46
79540 M2862424 27 353314 M2710009 50 1209224 M2712475 43
79540 M2872424 27 501182 M2710014 51 1271506 M2710014 51
79545 M2703075 44 504585 M2710019 53 1282538 M2710012 51
100513 M2710011 50 533891 M2710017 52 1300026 M2710012 51
143112 M2710014 51 621288 M2712475 43 1305851 M2710014 51
143113 M2710017 52 689511 M2710011 50 1305872 M2710017 52
143118 M2710019 53 694274 M2710019 53 1313822 M2800001 24
151476 M2710012 51 694277 M2710018 53 1325345 M2710012 51
155470 M2703680 46 705707 M2703075 44 1325346 M2710010 50
155471 M2710001 53 705707 M2713075 45 1325349 M2813024 30
156855 M2710007 56 706123 M2710014 51 1325352 M2802430 28
157898 M2822424 26 706128 M2710017 52 1325352 M2872430 30
157898 M2872424 27 721172 M2710019 53 1325353 M2833030 32
160342 M2710010 50 721187 M2710010 50 1325357 M2710002 54
163995 M2802430 28 738212 M2710007 56 1325358 M2710004 55
175204 M2703075 44 745398 M2701675 39 1325359 M2710001 53
175205 M2703680 46 745398 M2711675 39 1331410 M2861624 22
176232 M2710017 52 834422 M2702075 40 1333810 M2710013 51
181331 M2710012 51 834481 M2701675 39 1373677 M2702064 36
181338 M2710014 51 834481 M2711675 39 1427478 M2702464 37
185083 M2710001 53 834482 M2702075 40 1443315 M2832424 18
189644 M2710009 50 834483 M2702475 42 1446042 M2862424 27
195272 M2710019 53 834483 M2712475 43 1446050 M2800001 24
200228 M2710004 55 834484 M2703075 44 1481536 M2862430 19

6 * Bce yKa3aHHble opUrrHanbHble HOMepa NpuBeaeHbl TONIbKO ANA cpaBHeHWA 1 nogbopa mopenein MARSHALL



OpuruHanbHbil | Homep Crp. OpuruHanbHbin | Homep Crp. OpuruHanbHbin | Homep Crp.

Homep MARSHALL Homep MARSHALL Homep MARSHALL

1481537 M2842430 19 1932619 M2700957 36 9451870 M2710004 55
1481537 M2862430 19 1932621 M2701664 36 9453701 M2710001 53
1504942 M2710010 50 1932627 M2712464 43 9455330 M2703680 | 46
1504944 M2710014 51 1932639 M2702064 36 9932409 M2710013 51
1505021 M2710012 51 1932640 M2702464 37 10167585 M2862424 27
1505025 M2701257 38 1935389 M2822430 29 10218884 M2702464 37
1505028 M2732064 41 2480200 M2803630 33 11013233 M2822424 26
1505240 M2712464 43 2480220 M2710004 55 11013233 M2862424 27
1505241 M2701664 36 2661819 M2710010 | 50 11013233 M2872424 27
1505271 M2710011 50 3090848 M2710011 50 11015188 M2712464 43
1505272 M2710013 51 3090925 M2710013 | 51 14200224 M2701675 39
1505446 M2851624 14 3109505 M2710014 51 14200624 M2701675 39
1505448 M2831624 14 3352071 M2710019 53 14200824 M2701675 39
1505448 M2891624 15 4207424 M2702475 42 14200924 M2701675 39
1505933 M2703680 46 4207424 M2712464 43 14203524 M2702475 42
1505 937 M2700957 36 4207424 M2712475 43 14203524 M2712464 43
1506340 M2710006 56 4207524 M2702475 42 14203524 M2712475 43
1517954 M2702064 36 4207524 M2712464 43 14203624 M2702475 42
1517956 M2702464 37 4207524 M2712475 43 14203624 M2712464 43
1518147 M2882424 26 4208024 M2703075 44 14203624 M2712475 43
1518151 M2811624 21 4209124 M2702475 42 14203724 M2702475 42
1518151 M2871624 22 4209124 M2712464 43 14203724 M2712464 43
1518162 M2831624 14 4209124 M2712475 43 14203724 M2712475 43
1518313 M2872024 24 4209224 M2702475 42 14203824 M2702475 42
1518481 M2710019 53 4209224 M2712464 43 14203824 M2712464 43
1519117 M2823030 31 4209929 M2701675 39 14203824 M2712475 43
1519143 M2813030 31 4212086 M2710014 51 14203924 M2702475 42
1519169 M2803024 30 4214286 M2710013 51 14203924 M2712464 43
1519177 M2822424 26 4231286 M2710017 52 14203924 M2712475 43
1519177 M2862424 27 4313828 M2710016 52 14206224 M2701675 39
1519177 M2872424 27 5029685 M2822424 26 14206724 M2702475 42
1519442 M2892024 17 5029685 M2872424 27 14206724 M2712464 43
1519444 M2882430 19 5680047 M2703075 44 14206724 M2712475 43
1588818 M2710017 52 5807465 M2822424 26 14206824 M2702475 42
1609310 M2710014 51 5807465 M2862424 27 14206824 M2712464 43
1609311 M2710017 52 5807465 M2872424 27 14206824 M2712475 43
1614798 M2710014 51 5812866 M2701664 36 14207424 M2702475 42
1695904 M2710014 51 6210874 M2710017 52 14207424 M2712464 43
1696583 M2710010 50 6211358 M2710018 53 14207424 M2712475 43
1698126 M2710015 52 6212188 M2702475 42 15119143 M2843030 32
1738479 M2702075 40 6212188 M2712464 43 20522028 M2852424 18
1738480 M2702475 42 6212195 M2710015 52 20524534 M2862430 19
1738480 M2712464 43 6310296 M2801624 14 20533205 M2800007 28
1738480 M2712475 43 7010020 M2702075 40 24202218 M2712464 43
1738481 M2703075 44 7010030 M2703075 44 24206518 M2702075 40
1738481 M2713075 45 8414920 M2700957 36 34201324 M2701675 39
1738497 M2710004 55 9451590 M2700957 36 38855200 M2702475 42
1802696 M2861624 22 9451591 M2700957 36 38855200 M2712464 43

* Bce yKa3aHHble opuUrnHanbHble HoMepa NpuBefeHbl TONbKO ANnA cpaBHeHWA 1 nogbopa moaenen MARSHALL



OpuruHanbHbin | Homep Crp. OpuruHanbHbin | Homep Crp. OpuruHanbHbin | Homep Crp.

Homep MARSHALL Homep MARSHALL HoMmep MARSHALL

38855200 M2712475 43 154203318 M2851624 14 544415100 M2702475 42
41225763 M2812424 25 154204318 M2892024 17 544415110 M2702475 42
41225765 M2852024 17 154204718 M2892024 17 544416010 M2703075 44
44203318 M2821624 21 154207618 M2892024 17 544416010 M2713075 45
44207818 M2821624 21 154209318 M2832424 18 544416100 M2703075 44
44208618 M2702475 42 174200118 M2841624 22 544416100 M2713075 45
44208618 M2712464 43 174202718 M2852430 | 29 544416110 M2703075 44
44208618 M2712475 43 184205318 M2891624 15 544416110 M2713075 45
44208718 M2702475 42 194205518 M2892024 17 544417010 M2703680 46
44208718 M2712464 43 194206518 M2892024 17 544420010 M2802430 28
50945152 M2703075 44 203272700 M2711675 39 544420010 M2872430 30
54207518 M2701675 39 203272800 M2703690 46 544420040 M2802430 28
58128660 M2701664 36 203272900 M2703075 44 544420040 M2872430 30
64108918 M2882424 26 203272900 M2713075 45 544420100 M2802430 28
64200618 M2821624 21 203273100 M2702475 42 544420100 M2872430 30
64201118 M2811624 21 203273100 M2712464 43 544420110 M2802430 28
64201118 M2871624 22 203273200 M2702075 40 544420110 M2872430 30
64201618 M2702475 42 203273900 M2802430 28 544432010 M2701664 36
64201618 M2712464 43 203273900 M2812430 28 544432020 M2701664 36
64201718 M2702475 42 203277000 M2701664 36 544434010 M2702064 36
64201718 M2712464 43 203277100 M2701664 36 544434020 M2702064 36
64202718 M2701675 39 203277400 M2702064 36 544436010 M2702464 37
64203918 M2811624 21 203277500 M2702064 36 544436020 M2702464 37
64203918 M2871624 22 203277800 M2702464 37 544440020 M2801624 14
64204818 M2821624 21 203277900 M2702464 37 544443020 M2802024 16
64205224 M2701664 36 203278800 M2831624 14 544444010 M2832024 16
64205618 M2811624 21 203278800 M2891624 15 544444020 M2832024 16
64205618 M2871624 22 203362000 M2702075 40 544446010 M2842424 18
64205818 M2821624 21 204204918 M2842024 16 571037108 M2822424 26
70220000 M2822424 26 222030200 M2710018 53 571037108 M2862424 27
70220000 M2862424 27 222030400 M2710015 52 571037108 M2872424 27
70220000 M2872424 27 222030500 M2710018 53 605107100 M2703075 44
74200018 M2701675 39 500100050 M2710008 56 1003519100 M2802020 15
74200118 M2701675 39 500100060 M2710008 56 3454106560 M2701664 36
74201224 M2702064 36 500590336 M2702464 37 3454106760 M2702064 36
74201318 M2882424 26 500945156 M2703680 46 3454108160 M2701664 36
74201324 M2701664 36 502918601 M2702075 40 3454108260 M2702064 36
74201424 M2702464 37 502920501 M2703075 44 4161002000 M2710004 55
74208818 M2712464 43 502966208 M2703075 44 4231069000 M2702475 42
74209018 M2712464 43 502996701 M2710004 55 4231069000 M2712464 43
74209118 M2712464 43 505807465 M2862424 27 4231069000 M2712475 43
74209818 M2712464 43 505821377 M2831624 14 4454103900 M2703075 44
80240000 M2712464 43 505821722 M2882430 19 4454107964 M2832024 16
96924700 M2703075 44 544412010 M2701257 38 5000243913 M2710012 51
114205518 M2822024 23 544413010 M2701675 39 5000243917 M2710014 51
114209918 M2841624 22 544414010 M2702075 40 5000464005 M2712464 43
124200018 M2841624 22 544415010 M2702475 42 5000464006 M2712464 43
144206324 M2701675 39 544415010 M2712475 43 5000464014 M2712464 43

8 * Bce yKa3aHHble opUrrHanbHble HOMepa NpuBeaeHbl TONIbKO ANA cpaBHeHWA 1 nogbopa mopenein MARSHALL



OpuruHanbHbil | Homep Crp. OpuruHanbHbin | Homep Crp. OpuruHanbHbin | Homep Crp.

Homep MARSHALL Homep MARSHALL Homep MARSHALL

5000464015 M2712464 43 7420522028 M2852424 18 81511016107 M2702075 40
5000465438 M2712464 43 7701005197 M2710017 52 81511016108 M2702075 40
5000465439 M2712464 43 8283572000 M2703075 44 81511016110 M2702475 42
5000807176 M2710018 53 8283794000 M2701257 38 81511016110 M2712464 43
5000809565 M2702475 42 8283850000 M2703075 44 81511016111 M2702475 42
5000809565 M2712464 43 8283975000 M2822424 26 81511016111 M2712464 43
5000809565 M2712475 43 8283975000 M2862424 27 81511016111 M2712475 43
5000809566 M2710004 55 8283975000 M2872424 27 81511016112 M2702075 40
5000809652 M2710015 52 8283988000 M2700957 36 81511016113 M2702075 40
5000815361 M2703075 44 8285441508 M2702075 40 81511016114 M2702475 42
5000815361 M2713075 45 8958015132 M2710007 | 56 81511016114 M2712464 43
5000821928 M2710010 50 34000233792 M2702075 40 81511016115 M2702475 42
5001014108 M2710016 52 50211701043 M2710004 55 81511016115 M2712464 43
5001829791 M2710007 56 53363519210 M2702562 37 81511016115 M2712475 43
5021170045 M2703680 46 81504106197 M2832430 29 81511016129 M2702075 40
5021170046 M2701257 38 81504106214 M2832430 29 81511016135 M2712464 43
5021170047 M2701257 38 81504106284 M2823030 31 81511016136 M2712464 43
5021170047 M2701675 39 81504106489 M2863030 32 81511016172 M2701675 39
5021170047 M2711675 39 81504106512 M2862024 24 81511016173 M2701675 39
5021170049 M2702075 40 81504106540 M2862424 27 81511016174 M2701675 39
5021170050 M2712464 43 81504106722 M2842024 16 81511016175 M2701675 39
5021170051 M2702475 42 81504109197 M2832430 29 81511016198 M2701675 39
5021170051 M2712464 43 81511016055 M2702075 40 81511016199 M2702075 40
5021170051 M2712475 43 81511016058 M2712464 43 81511016203 M2701257 38
5021170052 M2703075 44 81511016059 M2712464 43 81511016216 M2701257 38
5021170052 M2713075 45 81511016076 M2702075 40 81511016221 M2701675 39
5021170274 M2710010 50 81511016077 M2702075 40 81511016222 M2701675 39
5021170276 M2710012 51 81511016078 M2702075 40 81511016223 M2701675 39
5021170277 M2710013 51 81511016079 M2702075 40 81511016225 M2701675 39
5021170279 M2710014 51 81511016080 M2702475 42 81511016249 M2701675 39
5021170281 M2710015 52 81511016080 M2712464 43 81511016250 M2702075 40
5021170282 M2710017 52 81511016080 M2712475 43 81511016251 M2702075 40
5021170283 M2710018 53 81511016081 M2702475 42 81511016252 M2702075 40
5021170284 M2710016 52 81511016081 M2712464 43 81511016253 M2702075 40
5021170285 M2710019 53 81511016081 M2712475 43 81511016260 M2701675 39
5021170325 M2813030 31 81511016082 M2702475 42 81511016266 M2701675 39
5021170325 M2843030 32 81511016082 M2712464 43 81511016481 M2702775 44
5021170326 M2802430 28 81511016082 M2712475 43 81511016501 M2712464 43
5021170326 M2812430 28 81511016083 M2702475 42 81511019076 M2702075 40
5021170326 M2872430 30 81511016083 M2712464 43 81511019104 M2712464 43
5021171568 M2801624 14 81511016083 M2712475 43 81511019105 M2702475 42
5058128660 M2701664 36 81511016085 M2712475 43 81511019105 M2712464 43
5430053317 M2701257 38 81511016101 M2702075 40 81511019105 M2712475 43
6434060000 M2821624 21 81511016102 M2702075 40 81511019203 M2701257 38
6694200724 M2702075 40 81511016104 M2702475 42 81511130001 M2710012 51
6984200047 M2710004 55 81511016104 M2712464 43 81511130007 M2710011 50
6984203721 M2702075 40 81511016105 M2702475 42 81511130011 M2710016 52
6994200724 M2702075 40 81511016105 M2712464 43 81511130013 M2710010 50

* Bce yKa3aHHble opuUrnHanbHble HoMepa NpuBefeHbl TONbKO ANnA cpaBHeHWA 1 nogbopa moaenen MARSHALL



OpurnHanbHbIn
Homep

81511130017
82830500000
82830500000
82836730000
82850005420
85504106002
90911578013
90911590013
2530123407090
2530233407090
1795B2424S
179SB3030
179SC20
179SC30

19365
2530123407090
2530123509446
2530233407090
3345107R1
3345108R1
3345108R1
526031200000
526031307000
A0024200624
A0024200824
A0034201324
A0064205224
A0074201224
A0074201424
A0134201718
A0174200118
A0184205318
A6984203721
A6994200724
AJA0638012
AJA0638013
AJV4526
AJZ8139
AJZ8139
AJZ8139
ASX0014019
ASX0014021
ASX1027001
ASX1028001
AZ50953
AZ52824
BBU5930
BBU5931

10

Homep Crp.

MARSHALL

M2710015 52
M2703075 44
M2713075 45
M2703075 44
M2710004 55
M2892424 26
M2710014 51
M2710017 52
M2822424 26
M2822424 26
M2802424 25
M2800006 31
M2712064 41
M2723064 45
M2703680 46
M2872424 27
M2813024 30
M2872424 27
M2702075 40
M2702475 42
M2712475 43
M2702075 40
M2710004 55
M2732064 41
M2732064 41
M2701675 39
M2701664 36
M2702064 36
M2702464 37
M2803024 30
M2841624 22
M2831624 14
M2702075 40
M2702075 40
M2702475 42
M2703075 44
M2701664 36
M2822424 26
M2862424 27
M2872424 27
M2702075 40
M2703075 44
M2710001 53
M2710006 56
M2710001 53
M2703075 44
M2701675 39
M2702075 40

* Bce yKa3aHHble opUrrHanbHble HOMepa NpuBeaeHbl TONIbKO ANA cpaBHeHWA 1 nogbopa mopenein MARSHALL

OpuruHanbHbin | Homep
Homep MARSHALL
BBU5932 M2702475
BBU5932 M2712475
BBU5933 M2703075
BBU5934 M2703680
CF352160 M2822424
CF352160 M2872424
CF352700E50 M2831624
FBU8676 M2710012
KO37983N00 M2812024
M02027203 M2703075
N2504016063 M2702064
R987021860 M2710004
R987166450 M2803630
SAP1012L M2701246
SAP1016L M2701660
SAP1020L M2702057
SAP1024L M2702460
SAP1030L M2713064
SAP1624L M2800002
SAP2024L M2800003
SAP2424LS M2800004
SAP2430LS M2800005
SAP3030LS M2893030
SAP3636LS M2803636
WA4231059000 | M2702075
WA4231079000 M2703075
778867 M2710006

Crp.

42
43
44
46
26
27
14
51
23
44
36
55
33
38
38
40
42
45
21
23
25
27
33
33
40
44
56



Homep MARSHALL
M2700957
M2701246
M2701257
M2701660
M2701664
M2701675
M2702057
M2702064
M2702075
M2702460
M2702464
M2702475
M2702562
M2702775
M2703064
M2703075
M2703675
M2703680
M2703690
M2710001
M2710002
M2710003
M2710004
M2710005
M2710006
M2710007
M2710008
M2710009
M2710010
M2710011
M2710012
M2710013
M2710014
M2710015
M2710016
M2710017
M2710018
M2710019
M2711675
M2712064
M2732064
M2712464
M2712475
M2713064
M2713075
M2723064
M2800000
M2800001
M2800002

Crp.

36
38
38
38
36
39
40
36
40
42
37
42
37
44
37
44
46
46
46
53
54
54
55
55
56
56
56
50
50
50
51
51
51
52
52
52
53
53
39
41
41
43
43
45
45
45
17
24
21

Homep MARSHALL
M2800003
M2800004
M2800005
M2800006
M2800007
M2801624
M2802016
M2802020
M2802024
M2802424
M2802430
M2803024
M2803630
M2803636
M2811624
M2812024
M2812424
M2812430
M2813024
M2813030
M2821624
M2822024
M2822424
M2822430
M2823030
M2831624
M2832024
M2832424
M2832430
M2833030
M2841624
M2842024
M2842424
M2842430
M2843030
M2851624
M2852024
M2852424
M2852430
M2853030
M2861624
M2862024
M2862424
M2862430
M2863030
M2871624
M2872024
M2872424
M2872430

Crp.

23
25
27
31
28
14
15
15
16
25
28
30
33
33
21
23
25
28
30
31
21
23
26
29
31
14
16
18
29
32
22
16
18
19
32
14
17
18
29
20
22
24
27
19
32
22
24
27
30

Homep MARSHALL
M2873030
M2882424
M2882430
M2883030
M2891624
M2892024
M2892424
M2893030

* Bce yKa3aHHble OpuUrnHanbHble HoMepa NpuBefeHbl TONbKO AfA cpaBHeHUA 1 nogbopa mopenein MARSHALL

Crp.

20
26
19
20
15
17
26
33

11



JHepProakKymynaTop

JHeproakKymynaTop npeaHasHaueH 4is ynpasieHna TOPMO3HbIMY KONIOAKaMM MOCPEACTBOM [1aBNIEHMS, CO3-
[aBaemMoro B NHeBMocuUcTeme aetanu. [JononHUTENbHO K GYHKLMOHANY TOPMO3HOW Kamepbl SIHepProakkymy-
NATOP OCYLEeCTBNAET GYHKUMIO CTOSHOYHOTO TOPMO3a.

Mpenmyuwectea sHeproakkymynatopos MARSHALL:

LLnpokunin accopTumeHT

bonee 50 Bngos OHEProakkymyJniaTopos A4 eBpOI'IeIZCKI/IX N aMepnKaHCKnNX aBTOMOOUNEN.

Ynyq lWeHHaA KOHCTPYyKUyuA

Cepp,ueBMHa OeTann BKNKOYaET ABa O-O6pa3HbIX PE€3NHOBbIX KOJibLa, KOTOPbIE obecneunBatoT a6COJ'IIOTHyIO
repMeTnyHoOCTb NnonocTen SHEeProakkymynAatopa.

ONuTenbHbIN XXN3HEHHbIN LUKN

SHeproakkymynatop MARSHALL paccumTaH Ha 6osiee YeM 1 MUSITIMOH TOPMOXXEHWIA.



JHEPTOAKKYMYJIATOPDI



AnckoBbin TOpmo3

DHeproakKymynatop tun 16/24 M2801624

OpurnHanbHbI HOMepP

05.444.40.02.0; 8402; 5021171568; 0867204; 06310296;
1000835

TexHnyeckune XapaKTepPUCTNKN

Tun 16/24
OnuHa wroka, Mm 15
Xopa WwTtoKa, Mm 64
Pe3bba ycTaHOBOYHbIX 60NTOB M16x1.5
PaccToaHve mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm
- MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8
Tun Topmosa ANCKOBbIN
Hanuuue sunkn HeT
JHeproakKymynaTtop tun 16/24 M2831624

OpurnHanbHbI HOMep

0203278800, A0184205318, 505821377, CF352700E50;
1505448; 1518162

2-M16x1,5

TexHMuyecKre XxapakTepUCTUKM

Tun 16/24

LOnuHa wroka, Mmm 15

Xop wrtoka, MM 64

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NnTOB M16x1.5

PaccToaHne mexay LeHTpanbHbIMN 120,7

6ontamu, Mm

260 MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tvin Topmo3sa ONCKOBbBIN
(TRISTOP)

Hanwnune Bunkun HeT

JHeproakkymynaTtop tun 16/24 M2851624

OpurnHanbHbI HOMepP
1505446; 0154203318

TexHnyeckune XapaKTePUCTUKN

Tun 16/24

[OnuHa wroka, MM 200

Xopa wToKa, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOYHbIX 60NTOB M16x1.5

PaccToAHne mexay LeHTpanbHbIMK 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmosa ANCKOBbBIV
(TRISTOP)

Hanunuve Bunkn Aa

14



DHeproakKymynatop tun 16/24

2Miea5] |

.

80

JHeproakkymynartop tun 20/16

2-M16x1,5

251 | 80

DHeproakKymynatop tun 20/20

M16x1,5

9125, M16x1,5

—y
14,5
.'—.4

AnckoBbin TOpMoO3

M2891624

OpurnHanbHbI HOMepP
0203278800; 1505448; 0184205318

TexHnyeckune XapaKTepPUCTNKN

Tun 16/24

OnuHa wroka, Mmm 15

Xopn wTtoKa, Mm 62

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NTOB M16x1.5

PaccToaHve mexay LeHTpanbHbIMK 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tvin Topmo3sa OVCKOBbIW
(TRISTOP)

Hannune Bunkm HeT

M2802016

OpuruHanbHbI HOMep

TexHnuyeckne XapaKTepuCcTnkn

Tun 20/16

LOnuHa wroka, Mmm 15

Xop wrtoka, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NTOB M16x1.5

PaccToaHne mexay LeHTpanbHbIMN 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tvin Topmo3sa OVNCKOBbIN
(TRISTOP)

Hanwnune Bunkun HeT

M2802020

OpurnHanbHbI HOMep
100-3519100

TexHnyeckune XapaKTepPUCTUKN

Tun 20/20

[OnunHa wrtoka, Mm 30

Xopn wToKa, Mm 57

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NTOB M16x1.5

PaccToAHne mexay LeHTpanbHbIMK 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3sa ANCKOBbBIV
(TRISTOP)

Hannuve Bunkn Aa

1

U1



AnckoBbin TOpmo3

DHeproakKymynatop tun 20/24

0186

JHeproakkymynaTtop tun 20/24

DHeproakKymynatop tun 20/24

16

M2802024

OpurnHanbHbI HOMepP

544443020

Tun 20/24
OnuHa wroka, Mmm 15

Xopa wTtoKa, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOYHbIX 60NTOB M16x1.5
PaccTosHuve mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3sa ANCKOBbIN
Hanuuue sunkn HeT

M2832024

OpurnHanbHbI HOMep
544444010; 4454107964; 0544444020

TexHMuyecKre XxapakTepUCTUKM

Tun 20/24
LOnuHa wroka, Mmm 15

Xop wrtoka, Mm 57
Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60N1TOB M16x1.5
PaccToaHne mexay LeHTpanbHbIMN 120,7
6ontamu, Mm

MakcrnmanbHoe gasneHwue, bap

Tvin Topmo3sa ONCKOBbBIN
(TRISTOP)
Hanwnune Bunku HeT

M2842024

OpurnHanbHbI HOMepP
81.50410.6722,0204204918

TexHnyeckune XapaKTePUCTUKN

Tun 20/24

[OnunHa wrtoka, MM 15

Xopa wroKa, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOYHbIX 60NTOB M16x1.5

PaccToAHre mexay LueHTpanbHbIMK 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmosa ANCKOBbBIV
(TRISTOP)

Hannuve Bunkn HeT




DHeproakKymynatop tun 20/24

OpurnHanbHbI HOMepP

2-M16x1,5

AnckoBbin TOpMoO3

M2852024

41225765

Tun 20/24
OnuHa wroka, Mmm 37

Xopn wTtoKa, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NTOB M16x1.5
PaccToaHuve mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tvin Topmo3a OVCKOBbIN
Hannune Bunkm aa

JHeproakkymynaTtop tun 20/24

OpurnHasbHbI HOmep

M2892024

2M16615] |

1519442;0154204318; 0154204718; 0194205518; 0194206518;

.

80

0154207618

Tun 20/24

LOnuHa wroka, Mmm 15

Xop wrtoka, Mm 64

Pe3bb6a ycTaHOBOUHbIX 6ONTOB M16x1.5

PaccToaHne mexay LueHTpanbHbIMK 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tvin Topmo3sa OVCKOBbIN
(TRISTOP)

Hanwnune Bunkun HeT

DHeproakKymynatop tun 24/24

OpurnHanbHbI HOMepP

M16x1,5 TexHnuyeckne XapaKTepPUCTNKnN

M2800000

3 230

Tun 24/24
OnuHa wroka, Mm 15

Xog wroka, MM 64

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NTOB M16x1.5
PaccToaHve mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tvin Topmo3a OWCKOBbIN
Hannune Bunkm HeT

1

N



AnckoBbin TOpmo3

DHeproakKymynatop tun 24/24 M2832424

OpurnHanbHbI HOMepP

1443315,0154209318

Tun 24/24

OnuHa wroka, Mmm 15

Xopa WwToKa, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOYHbIX 60NTOB M16x1.5

PaccToaHve mexay LeHTpanbHbIMK 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3sa ANCKOBbIN
| 43 | 250 | ) (TRISTOP)

Hanuuue sunkn HeT

JHeproakKymynatop tun 24/24 M2842424

OpurnHanbHbI HOMep
05.444.46.01.0

TexHMuyecKre XxapakTepUCTUKM

2-M16x1,5 Tun 24/24
[OnuHa wroka, Mmm 15
Xop wrtoka, MM 64
Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NnTOB M16x1.5
PaccToaHne mexay LeHTpanbHbIMN 120,7
6ontamu, Mm
MakcrnmanbHoe gasneHwue, bap 8
4 20 Tun Topmosa JNCKOBbIVA
‘ : ‘ (TRISTOP)
Hanwnune Bunku HeT
JHeproakKymynaTtop tun 24/24 M2852424

OpurnHanbHbI HOMepP
7420522028; 20522028

TexHnyeckune XapaKTePUCTUKN

mieas] |

Tun 24/24

[OnunHa wroka, MM 15

Xopa wToKa, Mm 51

Pe3bba ycTaHOBOYHbIX 60NTOB M16x1.5

PaccToAHne mexay LueHTpanbHbIMK 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmosa ANCKOBbBIV
(TRISTOP)

Hannuve Bunkn HeT

18



DHeproakKymynatop tun 24/30

2Miexts] [

JHeproakkymynartop tun 24/30

40

2-M16x1,5

DHeproakKymynatop tun 24/30

OpurnHanbHbI HOMepP

AnckoBbin TOpMoO3

M2842430

1481537

TexHMYecKne XapakTepUCTUKM

Tun 24/30

OnuHa wroka, Mmm 15

Xopn wTtoKa, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NTOB M16x1.5

PaccToaHve mexay LeHTpanbHbIMK 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tvin Topmo3sa OWCKOBbIN
(TRISTOP)

Hannune Bunkm HeT

M2862430

OpurvHanbHbI HOMep
1481536; 1481537; 20524534

TexHnuyeckne XapaKTepPUCTUKAN

Tun 24/30

LOnuHa wroka, Mmm 15

Xopg wrtoka, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NTOB M16x1.5

PaccToaHne mexay LeHTpanbHbIMK 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tvin Topmo3sa OVCKOBbIN
(TRISTOP)

Hanwnune Bunkun HeT

M2882430

OpurnHanbHbI HOMep
505821722; 1519444

TexHnuyeckne XapaKTepPUCTUKN

Tun 24/30

[OnunHa wrtoka, Mm 15

Xopa wroKa, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NTOB M16x1.5

PaccToAHne mexay LeHTpanbHbIMK 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3sa ANCKOBbBI
(TRISTOP)

Hannuve Bunkn HeT

1

O



AnckoBbin TOpmo3

SHeproakkymynaTtop Tun 30/30 M2853030

OpurnHanbHbI HOMepP

TexHMuecKne XxapakTeprUCTUKM

2-M16x1,5 Tun 30/30
OnuHa wroka, Mmm 15
Xog wroka, MM 67
Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NTOB M16x1.5
PaccToaHve mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm
MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8
- Tvin Topmo3sa OVCKOBBI
(TRISTOP)
Hannune sunkm HeT
JHeproakkymynaTtop tun 30/30 M2873030

OpurvHasnbHbI HoOMep

TexHnuyeckne XapaKTepnUCTnkn

2-M16x1,5 Tun 30/30
LOnuHa wroka, Mmm 15
Xop wrtoka, Mm 64
Pe3bb6a ycTaHOBOYHbIX 60NTOB M16x1.5
PaccToaHne mexay LeHTpanibHbIMN 120,7
6ontamu, Mm
MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8
265 | Tun Topmo3sa AVNCKOBbBIN
(TRISTOP)
Hanwnune Bunku HeT
JHeproakkymynatop Tuin 30/30 M2883030

OpurnHanbHbI HOMep

TexHnuyeckne XapaKTePUCTUKN

Tun 30/30

[OnunHa wrtoka, MM 15

Xopa wToKa, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOYHbIX 60NTOB M16x1.5

PaccToaHune mexay LeHTpanbHbIMK 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmosa ANCKOBbBIV
(TRISTOP)

Hanunuve Bunkn HeT

20



bapa6aHHbI TOpMO3

M2800002

DHeproakKymynatop tun 16/24

OpurnHanbHbI HOMepP
SAP1624L

TexHnyeckune XapaKTepUCTnKn

2-5/8"-11UNC

—
wl
e

012,5 5/8”-18UNF

Tun 16/24
OnuHa wroka, Mmm 350

Xopn wTtoKa, Mm 64

Pe3b6a ycTaHOBOUHbIX 60/1TOB 5/8"-1TUNC
PaccToaHuve mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3a 6apabaHHbIi
Hanuuune sunkn aa

JHeproakkymynaTtop tun 16/24

OpuruHanbHbI HOMep

TexHnuyecKre XxapakTepUCTUKM

2Miexts] |

M2811624

1518151; 006 420 39 18; 006 420 56 18; 006420 11 18

i

Tun 16/24
LOnuHa wroka, Mmm 320

Xop wrtoka, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NnTOB M16x1.5
PaccToaHne mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3sa 6apabaHHbIN
Hannune Bunkn na

DHeproakKymynatop tun 16/24

M2821624

OpurnHanbHbI HOMep

0044203318; 0044207818; 0064200618; 0064204818;

0064205818; 6434060000

2-M16x1,5
TexHuyecKme xapakTepucTuKn

=
=

i T

180

Tun 16/24

[OnnHa wrtoka, MM 180

Xopn wTtoKa, Mm 65

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NTOB M16x1.5

PaccToAHne mexay LeHTpanbHbIMK 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3a 6apabaHHbI
(TRISTOP)

Hanuuune Bunkn na




Bapa6aHHbI TOpMO3

DHeproakKymynatop tun 16/24

OpurnHanbHbI HOMepP

TexHnyeckune XapaKTepPUCTUKN

M2841624

0114209918; 0174200118; A0174200118; 0124200018

Tun 16/24

OnuHa wroka, Mmm 200

Xopa WwToKa, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOYHbIX 60NTOB M16x1.5

PaccToaHve mexay LeHTpanbHbIMK 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3a 6apabaHHbIi
(TRISTOP)

Hanuuue sunkn aa

JHeproakkymynaTtop tun 16/24

OpurnHanbHbI HOMep
1802696; 1331410; 1117755

TexHMuyecKre XxapakTepUCTUKM

2Mi605] |

M2861624

Tun 16/24

LOnuHa wroka, Mmm 200

Xop wrtoka, MM 57

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NnTOB M16x1.5

PaccToaHne mexay LeHTpanbHbIMN 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3sa 6apabaHHbIN
(TRISTOP)

Hannune Bunkn na

DHeproakKymynatop tun 16/24

OpurnHanbHbI HOMepP

M2871624

1518151;0064201118; 0064203918; 0064205618

TexHnyeckune XapaKTePUCTUKN

2-M16x1,5

0172

Tvn 16/24

[OnuHa wroka, MM 360+5

Xopa wroKa, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOYHbIX 60NTOB M16x1.5

PaccToAHne mexay LeHTpanbHbIMK 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tvn Topmo3sa 6apabaHHbIi
(TRISTOP)

Hanuuune sunkn aa

22



bapa6aHHbI TOpMO3

M2800003

DHeproakKymynatop tun 20/24

OpurnHanbHbI HOMepP
SAP2024L

TexHnyeckune XapaKTepUCTnKn

2-5/8"-1TUNC

350

Tun 20/24
OnuHa wroka, Mmm 350

Xopn wTtoKa, Mm 64

Pe3b6a ycTaHOBOUHbIX 60/1TOB 5/8"-1TUNC
PaccToaHuve mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3a 6apabaHHbIi
Hanuuune sunkn aa

JHeproakkymynaTtop tun 20/24

OpuruHanbHbI HOMep
KO37983N00

TexHnuyecKre XxapakTepUCTUKM

M2812024

014 Tun 20/24
T'ﬂi, [nuna wroka, Mm 200
“l M __! Xog wroka, MM 64
L Mi6x1,5 Pe3bb6a ycTaHOBOUHbIX 60N1TOB M16x1.5
“ 241605 | PaccToAHve Mexay LieHTpanbHbIMU 120,7
6ontamu, Mm
MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8
20 Tun Topmo3sa 6apabaHHbIN
Hannune Bunkn na

JHeproakkymynaTtop Tun 20/24

M2822024

OpurnHanbHbI HOMepP

TexHnyeckune XapaKTepucTtnkn

M16x1,5

544444010; 4454107964; 0544444020

Tun 20/24

OnuHa wroka, Mm 15

Xopa wroKa, Mm 57

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NTOB M16x1.5

PaccTtoaHve mex gy ueHTpanbHbIMn 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tvin Topmo3a OWCKOBbIN
(TRISTOP)

Hanwune Bunku HeT

N
w



Bapa6aHHbI TOpMO3

JHeproakKymynaTtop tun 20/24

OpurnHanbHbI HOMepP
81.50410.6512

TexHMYecKne XxapakTeprUCTUKM

2Mieas] |

M2862024

55

Tun 20/24

OnuHa wroka, Mm 205

Xopa wrtoka, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 601TOB M16x1.5

PacctoaHve mex gy ueHTpanbHbIMN 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3a 6apabaHHbIi1
(TRISTOP)

Hanuune Bunkn na

JHeproakkymynaTtop tun 20/24

OpurnHanbHbI HOMep
1518313

TexHMuyecKre XxapakTepUCTUKM

M2872024

Tun 20/24

[OnuHa wroka, Mmm 205

Xop wrtoka, MM 64

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NnTOB M16x1.5

PaccToaHne mexay LeHTpanbHbIMN 120,7

6ontamu, Mm

MakcrnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3sa 6apabaHHbIN
(TRISTOP)

Hannune Bunkn na

DHeproakKymynatop tun 24/24

M2800001

OpurnHanbHbI HOMepP
1313822; 1446050

TexHnyeckune XapaKTePUCTUKN

M16x1,5

14,158 I‘

9162
0172

Tvn 24/24

[OnunHa wroka, MM 0

Xopa wToKa, Mm 60-68

Pe3bba ycTaHOBOYHbIX 60NTOB M16x1.5

PaccToAHne mexay LueHTpanbHbIMK 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tvn Topmo3sa 6apabaHHbIi
(TRISTOP)

Hanuuune sunkn aa

24



bapa6aHHbI TOpMO3

M2800004

DHeproakKymynaTtop tun 24/24

OpurnHanbHbI HOMepP
SAP2424LS

2-5/8"-1TUNC

TexHMuecKne XxapakTeprUCTKM

Tun 24/24
OnuHa wroka, Mmm 350

Xoga wrtoka, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NTOB 5/8"-11TUNC
PacctoaHve mex gy ueHTpanbHbIMn 120,7
6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3a 6apabaHHbIi
Hanwnune Bunkn na

DHeproakKymynatop Tun 24/24

OpurnHasbHbI HOMmep
179SB2424S

2M16x1,5] |

TexHnuyeckne XapaKTepPUCTNKn

M2802424

Tun 24/24
LOnuHa wroka, Mmm 320

Xop wrtoka, MM 64

Pe3bb6a ycTaHOBOYHbIX 6ONTOB M16x1.5
PaccToaHne mexay LueHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3sa 6apabaHHbIN
Hanunuue sunkm i}

DHeproakKymynatop tun 24/24

M2812424

OpurnHanbHbI HOMep
2-M16x1,5 41225763

0162
0186

Tun 24/24
OnuHa wroka, Mmm 40

Xopn wTtoKa, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NTOB M16x1.5
PaccToaHume mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3a 6apabaHHbIi
Hanuuune sunkn aa

N
9]



Bapa6aHHbI TOpMO3

DHeproakKymynatop tun 24/24 M2822424

OpurnHanbHbI HOMepP

CF352160; AJZ8139; 8283975000; 8.283.975.000; 79540;
5807465; 571037108; 5029685; 306658; 157898; 1519177;

r 11013233;070220000; 0702.200.00; 051037; 2530123407090;
2530233407090

M16x1,5

012

| N
g S Tun 24/24
exts OnuHa wroka, Mmm 200
Xopa WwTtoKa, Mm 64
200 Pe3bba ycTaHOBOYHbIX 60NTOB M16x1.5
230 265 PaccToaHve Mexay LeHTpaabHbIMK 120,7
6ontamu, Mm
MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8
Tun Topmosa 6apabaHHbIi1
(TRISTOP)

Hanuuune sunkn aa

JHeproakKymynaTtop tun 24/24 M2882424

OpurnHanbHbI HOMep
1518147; 0064108918; 0074201318

TexHMuyecKre XxapakTepUCTUKM

2miea,5] (1 Tun 24/24
04 [InnHa WToKa, Mm 280

14,5% ] Xop, Wwroka, Mm 64
Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NTOB M16x1.5
PaccToaHne mexay LeHTpanbHbIMN 120,7
6ontamu, MM

X0 MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8
Tun Topmo3sa 6apabaHHbIN
(TRISTOP)

Hannune Bunkn na

JHeproakKymynaTtop tun 24/24 M2892424

OpurnHanbHbI HOMepP
85504106002; 0867215

TexHnyeckune XapaKTePUCTUKN

2m6x15[ |

Tun 24/24
M16x1,5-6h
" H [OnunHa wroka, Mm 200
Xopa wroKa, Mm 64
TN Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NTOB M16x1.5
: PaccToAHre mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
o4 6ontamum, Mm
MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8
Tvn Topmo3sa 6apabaHHbIi
(TRISTOP)

Hanuuune sunkn aa

26



DHeproakKymynatop tun 24/24

2-M16x1,5

0161

0172

DHeproakKymynatop tun 24/24

DHeproakKymynatop tun 24/30

2-5/8"-11UNC | |

9158
&
'._1
u

025 5/8"-18UNF

38

350

222

bapa6aHHbI TOpMO3

M2872424

OpurnHanbHbI HOMepP

CF352160; AJZ8139; 8283975000; 8.283.975.000; 79540;
5807465; 571037108; 5029685; 306658; 157898; 1519177;
11013233;070220000; 0702.200.00; 051037; 2530123407090;
2530233407090

TexHnyeckune XapaKTepUCTNKnN

Tun 24/24

OnuHa wroka, Mmm 200

Xopn wTtoKa, Mm 60

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NTOB M16x1.5

PaccToaHve mexay LeHTpanbHbIMK 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3a 6apabaHHbIi

(TRISTOP)

Hanuuune sunkn aa

M2862424

OpuruHanbHbI HOMep

1519177; 8283975000; AJZ8139; 306658; 79540; 505807465;
5807465; 10167585; 571037108; 070220000; 11013233;
1446042; 81504106540

TexHMuyecKre XxapakTepUCTUKM

Tun 24/24

LOnuHa wroka, Mmm 200

Xop wrtoKa, Mm 60

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NnTOB M16x1.5

PaccToaHne mexay LeHTpanbHbIMK 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3sa 6apabaHHbIN

(TRISTOP)

Hannune Bunkn na

M2800005

OpurnHanbHbI HOMep
SAP2430LS

TexHnyeckune XapaKTepPUCTUKN

Tun 24/30
[OnnHa wrtoka, MM 350

Xopn wTtoKa, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 601TOB 5/8"-1TUNC
PaccToAHne mexay LueHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3a 6apabaHHbI
Hanuuune sunkn na

N
N



Bapa6aHHbI TOpMO3

DHeproakKymynatop tun 24/30

OpurnHanbHbI HOMepP

M2800007

20533205

Tun 24/30

OnuHa wroka, Mmm 200

Xopa WwToKa, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOYHbIX 60NTOB M16x1.5

PaccToaHve mexay LeHTpanbHbIMK 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3a 6apabaHHbIi
(TRISTOP)

Hanuuue sunkn aa

JHeproakkymynartop tun 24/30

OpurvHasnbHbI HoOMep

02.0327.39.00, 050408; 1325352

TexHnuyeckne XapaKTepUCTUKN

M2802430

05.444.20.11.0, 05.444.20.10.0, 05.444.20.04.0, 05.444.20.01.0;
0544420110, 0544420100, 0544420040, 0544420010,
0203273900, 1325352, 335890, 163995, 5021170326,

Tun 24/30
OnuHa wroka, Mmm 320

Xop wrtoka, MM 75

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NTOB M16x1.5
PaccToaHne mexay LeHTpanbHbIMN 120,7
6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3sa 6apabaHHbIN
Hannune Bunkn na

DHeproakKymynatop Tun 24/30

OpurnHanbHbI HOMep

TexHnuyeckne XapaKTePUCTUKN

0203273900; 5021170326; 050408; 50408

M2812430

Tvn 24/30
[OnuHa wroka, MM 15

Xopa wrtoKa, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOYHbIX 60NTOB M16x1.5
PaccToAHne mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tvn Topmo3sa 6apabaHHbIi
Hanuuune sunkn HeT

28



bapa6aHHbI TOpMO3

M2822430

DHeproakKymynatop tun 24/30

OpurnHanbHbI HOMepP
0882215; 1935389; 882215

Tun 24/30
g @ OnuHa wroka, Mmm 290
- Xopn wTtoKa, Mm 75
Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NTOB M16x1.5
PaccToaHuve mexay LeHTpanbHbIMK 120,7

6ontamu, MM

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

2% m Tun Topmo3sa 6apabaHHbIi

Hanwnune Bunku Aa

JHeproakkymynartop tun 24/30

M2832430

OpurvHasnbHbI HOMep
81.50410.6197; 81.50410.6214; 81.50410.9197

TexHnuyeckne XapaKTepUCTUKAN

znoas] T Tun 24/30
LOnuHa wroka, Mmm 250
Xop wrtoka, Mm 75
Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NnTOB M16x1.5
PaccToaHne mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm
MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8
Tun Topmo3sa 6apabaHHbIN

(TRISTOP)

Hannune Bunkn na

DHeproakKymynatop tun 24/30

OpurnHanbHbI HOMep
0174202718

TexHnuyeckne XapaKTepPUCTUKN

M2852430

Tun 120,7

[OnnHa wrtoka, MM 8

Xopa WwToKa, Mm 6apabaHHbIN
(TRISTOP)

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NTOB Ja

PaccTosiHVe MeXAay LUeHTpasbHbIMM
6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap

Tvin Topmo3a

Hannune Bunkn




Bapa6aHHbI TOpMO3

DHeproakKymynatop tun 24/30

OpurnHanbHbI HOMepP

2-M16x1,5

014

T—
w_ Wi

TexHnyeckune XapaKTepPUCTUKN

M2872430

05.444.20.10.0, 0544420040, 05.444.20.04.0, 0544420110,
0544420010, 05.444.20.01.0, 05.444.20.11.0, 0544420100,
1325352,5021 170 326, 5021170326, 050408, 050 408

M16x1,5

335

Tun 24/30
OnuHa wroka, Mmm 335

Xopa WwToKa, Mm 75

Pe3bba ycTaHOBOYHbIX 60N1TOB M16x1.5
PaccToaHve mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmosa 6apabaHHbIi1
Hanuuue sunkn aa

JHeproakkymynaTop tun 30/24

OpurnHanbHbI HOMep
1519169; A0134201718

TexHMuyecKre XxapakTepUCTUKM
2-M16x1,5

M2803024

I —

14,5ﬁ

014

255 | 255

Tun 30/24

LOnuHa wroka, Mmm 256

Xop wrtoka, MM 64

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NnTOB M16x1.5

PaccToaHne mexay LeHTpanbHbIMN 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3sa 6apabaHHbIN
(TRISTOP)

Hannune Bunkn na

DHeproakKymynatop tun 30/24

OpurnHanbHbI HOMepP
1325349; 2530123509446; 051019

TexHnyeckune XapaKTePUCTUKN

2-M16x1,5

M2813024

Tvn 30/24

[OnuHa wroka, MM 250

Xopa wroKa, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOYHbIX 60NTOB M16x1.5

PaccToAHne mexay LeHTpanbHbIMK 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tvn Topmo3sa 6apabaHHbIi
(TRISTOP)

Hanuuune sunkn aa

30



DHeproakKymynatop Tun 30/30

2-5/8"-11UNC

375

295

325

230

0182

JHeproakkymynartop tun 30/30

2-M16x1,5-6h

230

DHeproakKymynatop Tun 30/30

bapa6aHHbI TOpMO3

M2800006

OpurnHanbHbI HOMepP
179.5B3030

TexHMYecKne XxapakTepUCTUKM

Tun 30/30
OnuHa wroka, Mmm 295

Xopn wTtoKa, Mm 64

Pe3b6a ycTaHOBOUHbIX 60/1TOB 5/8"-1TUNC
PaccToaHuve mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3a 6apabaHHbIi

Hanwnune Bunku Aa

M2813030

OpurvHasnbHbI HOMep
1519143; 5021170325

TexHnuyeckne XapaKTepUCTUKAN

Tun 30/30
LOnuHa wroka, Mmm 15

Xop wrtoka, Mm 64
Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NnTOB M16x1.5
PaccToaHne mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3sa 6apabaHHbIN

Hanuune Bunkmn HeT

M2823030

OpurnHanbHbI HOMep
1519117; 81.50410.6284

TexHnuyeckne XapaKTepPUCTUKN

Tun 30/30

[OnnHa wrtoka, MM 255

Xopn wToKa, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NTOB M16x1.5

PaccToAHne mexay LueHTpanbHbIMK 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3a 6apabaHHbIn
(TRISTOP)

Hanuuune Bunkn na




Bapa6aHHbI TOpMO3

DHeproakKymynatop Tun 30/30

OpurnHanbHbI HOMepP

M2833030

1325353

Tun 30/30

OnuHa wroka, Mmm 200

Xopa WwToKa, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOYHbIX 60NTOB M16x1.5

PaccToaHve mexay LeHTpanbHbIMK 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3a 6apabaHHbIi
(TRISTOP)

Hanuuue sunkn aa

JHeproakkymynartop tun 30/30

OpurvHasnbHbI HoOMep
15119143; 5021170325

TexHnuyeckne XapaKTepUCTUKn

2M160,5] |

M2843030

Tun 30/30
[OnuHa wroka, Mmm 300

Xop wrtoka, MM 65

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NnTOB M16x1.5
PaccToaHne mexay LeHTpanbHbIMN 120,7
6ontamu, Mm

MakcrnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3sa 6apabaHHbIN
Hannune Bunkn na

DHeproakKymynatop Tun 30/30

OpurnHanbHbI HOMep

M2863030

81504106489

Tvn 30/30

[OnunHa wrtoka, MM 200

Xopa wroKa, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOYHbIX 60NTOB M16x1.5

PaccToAHre mexay LueHTpanbHbIMK 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tvn Topmo3sa 6apabaHHbIi
(TRISTOP)

Hanuuune sunkn aa

32



bapa6aHHbI TOpMO3

M2893030

DHeproakKymynatop Tun 30/30

OpurnHanbHbI HOMepP
SAP3030LS

TexHnyeckune XapaKTepUCTnKn

2-5/8°-11UNF

0125 Tun 30/30
~ — ]
8lusl b j 2 OnuHa wroka, Mmm 295
o=<] Xog, WToKa, MM 64
5/8°-18UNF
Pe3b6a ycTaHOBOUHbIX 60/1TOB 5/8"-1TUNC
PaccToaHuve mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm
315
205 MakcumanbHoe nasneHue, bap 8
3% 230 Tun Topmo3a 6apabaHHbIi

Hanwnune Bunku Aa

JHeproakkymynarop tun 36/30

M2803630

OpuruHanbHbI HOMep
R987166450; 2480200

TexHnuyecKre XxapakTepUCTUKM

o] Tun 36/30
LOnuHa wroka, Mmm 100
Xop wrtoka, Mm 64
Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NnTOB M16x1.5
PaccToaHne mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm
~ MakcumanbHoe fiaeneHue, bap 8

Tun Topmo3sa 6apabaHHbIN

(TRISTOP)
Hannune Bunkn na

DHeproakKymynatop Tun 36/30

M2803636

OpurnHanbHbI HOMep

SAP3636LS
i
Tun 36/36
— [OnnHa wrtoka, MM 286
s [ ‘ g 3
= s s Xopn wTtoKa, Mm 80

012.5 5/8-18 UNF

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 601TOB 5/8"-1TUNC
I PaccToAHne mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
= 6ontamu, Mm
MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8
Tun Topmo3a 6apabaHHbI
Hannuve Bunkn Aa

w
w



TopMmo3Hasa Kamepa

MpeaHasHauyeHa Ana NpvBeAeHVA B AeNCTBME TOPMO3HbIX MEXaHV3MOB aBTOMOOUA NOCPEACTBOM CKATOro
BO3AYXa.

Mpenmyuwecrtea Topmo3HbIX Kamep MARSHALL:

LLnpokunin accopTumeHT

Bonee 20 BMAOB TOPMO3HbIX KAaMep A/ eBPONENCKIX M aMEPUKAHCKMX aBTOMOOMNEN.

Ynyq lWeHHaA KOHCTPYyKUyuA

JononHUTeNbHbIN CTaNbHOWM INCT Ha BHYTPEHHEN CTOPOHE KPbILWKM TopMo3HoN Kamepbl MARSHALL mncknto-
yaeT BblpbIB OONTOB 1 MOBBILLAET FEPMETUYHOCTb KPbILWKY, UTO B 87% CnyyaeB ABASAETCA OCHOBHOW MPUYMHON
BbIXOAa KaMepbl N3 cTpoA. ANIOMUHMEBDIN ONCK Npecca 3aMeHEeH Ha CTaNbHOM, UTO NCKIIoYaeT U3HOC OTBep-
CTVA B AMCKE N HapyLleHMe KUHeMaTUKN OBUXKEHMWA LUTOKA, YTO B CBOIO oyepeb rapaHTMpyeT AONTMIA CPOK
CNy>KObl Kamepbl.

ONuTenbHbIN XXN3HEHHbIN LUKN

Topmo3Has kamepa MARSHALL paccuntaHa Ha 6onee yem 200 TbiCAY TOPMOXKEHWUNA.



TOPMO3HbIE KAMEPDbDI



AnckoBbin TOpMoO3

Topmo3Has Kamepa T1n 9

OpurnHanbHbI HOMepP

M2700957

1505 937;8.283.988.000; 229823; 8414920; 09451591;

9451590; 1932619

TexHnyeckune XapaKTepPUCTNKN

2-M16x15-6H

Tun 9

OnuHa wroka, Mm 195

Xopa WwTtoKa, Mm 57

Pe3bba ycTaHOBOYHbIX 60NTOB M12x1.5

PaccToaHve mexay LeHTpanbHbIMK 76,2

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmosa ANCKOBbIN

Hanuuue sunkn aa
M2701664

Topmo3Hana kamepa Tun 16

M16x1,5 »
OpurvHanbHbI Homep

M16x1,5

TexHMuyecKre XxapakTepUCTUKM

05.444.32.02.0, 05.444.32.01.0, 0203277000, 0203277100,
0544432020, 1505241, A0064205224, AJV4526, 334652,
5058128660, 5812866, 58128660, 1932621, 3454106560,
3454108160; 0064205224; 0074201324

37| 100

Tvn 16

[nnHa WwToKa, Mm 15

Xop wrtoka, MM 57

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NTOB M16x1.5

PaccToaHne mexay LeHTpanbHbIMN 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tvin Topmo3sa ONCKOBbBIN

Hanwnune Bunku HeT
M2702064

Topmo3Haa kamepa Tun 20

2-M16x1,5

OpurnHanbHbI HOMepP

1932639; 1517954; 0074201224

TexHnyeckune XapaKTePUCTUKN

05.444.34.02.0; 05.444.34.01.0; 02.032.77.50.0; 02.032.77.40.0;
3454108260; 3454106760; 1517954; 02.0327.75.00;
02.0327.74.00; 1373677;N2504016063; A0074201224; 337900;

Tun 20

[OnuHa wrtoka, MM 15

Xopa wrtoKa, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOYHbIX 60NTOB M16x1.5
PaccToAHre mexay LueHTpanbHbIMK 120,7
6ontamm, MM

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmosa ANCKOBbBIV
Hanunuve Bunkun Aa

36



OnckoBbin TOpMoO3

M2702464

Topmo3Haa kamepa Tun 24

2-M16x1,5

OpurnHanbHbI HOMepP
05.444.36.01.0; 05.444.36.02.0; 1427478; A0074201424;

500590336; 337902; 1932640; 10218884; 0544436020;
0544436010; 0203277900; 0203277800; 1517956; 0074201424

2-M16x1,5

TexHuyeckune XapaKTepUCTNKn

Tun 24

OnuHa wroka, Mmm 15

Xopn wTtoKa, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NTOB M16x1.5
PaccToaHne mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tvin Topmo3a OVCKOBbIW
Hannune sunkm HeT

Topmo3HaAa kKamepa Tun 24

M2702562

OpuruHanbHbI HOMep
5336-3519210

TexHMuyecKre XxapakTepUCTUKM

Tun 24
LOnuHa wroka, Mmm 32
r Xop wrtoka, Mm 62
MI6x1.5 Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NnTOB M16x1.5
PaccToaHne mexay LueHTpanbHbIMN 120,7
6ontamu, Mm
MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8
36 Tvin Topmo3sa ONCKOBbIN
63 114 Hanuune sunkn na

Topmo3Haa kamepa T1n 30

M2703064

OpurnHanbHbI HOMep

2-M16x1,5-6H

TexHnyeckune XapaKTepPUCTNKnN
M16x1,5-6H

Tun 30
[OnunHa wrtoka, Mm 15
Xopa wTtoKa, Mm 64
Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NTOB M16x1.5
PaccToaHune mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm
MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8
8 Tun Topmo3sa ANCKOBbBIV
105 Hanunuve Bunkn HeT

w
N



Bapa6aHHbIn TOpmO3

Topmo3HaAa kamepa T1n 12

025 2-7/16"-20(UNF)

yn

Z3/8"
12,5

1/2"-20(UNF)

.

225 81

Topmo3HaAa kamepa Tvn 12

M16x1,5

Topmo3HaAa kamepa TMn 16

73/8"

12,5

1/2"-20UNF
25

210

38

SAP1012L

OpurnHanbHbI HOMepP

TexHnyeckune XapaKTepPUCTUKN

M2701246

Tun 12

OnuHa wroka, Mmm 225

Xopa wTtoKa, Mm 46

Pe3b6a ycTaHOBOUHbIX 60/1TOB 7/16"-20UNF
PaccTosHuve mexay LeHTpanbHbIMK 76,2
6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3a 6apabaHHbIi
Hanuuue sunkn aa

OpurnHanbHbI HOMep

M2701257

0544412010; 1505025; 8283794000; 81511016203;
81511016216; 81511019203; 5021170046; 5430053317;

5021170047

TexHMuyecKre XxapakTepUCTUKM

Tun 12

LOnuHa wroka, Mmm 190

Xop wrtoka, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NnTOB M12x1.5
PaccToaHne mexay LeHTpanbHbIMN 76,2
6ontamu, Mm

MakcrnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tvn Topmo3sa 6apabaHHbIN
Hannune Bunkn na

SAP1016L

OpurnHanbHbI HOMepP

TexHnyeckune XapaKTePUCTUKN

M2701660

Tvn 16

[OnunHa wroka, MM 210

Xopa wToKa, Mm 60

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 601TOB 7/16"-20UNF
PaccToAHne mexay LueHTpanbHbIMK 76,2
6ontamu, MM

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tvn Topmo3sa 6apabaHHbIi
Hanuuune sunkn aa




Topmo3HaAa kamepa Tn 16

55
M16x1,5

M12x,15

190

Topmo3HaAa kamepa Tvn 16

2-M16x1,5

Mi6x1,5 2-M16x1,5

bapa6aHHbI TOpMO3

M2701675

OpurnHanbHbI HOMepP

0544413010; 0834481; 745398; 834481; BBU5930;
81511016172;81511016173;81511016174; 81511016175;
81511016198;81511016221;81511016222; 81511016223;
81511016225;81511016260; 81511016249; 81511016266;
0004209929; 0014200624; 0014200224; 0014200824;
0014200924; 0014206224; 00144206324; 0034201324;
0054207518; 0064202718; 0074200018; 0074200118;
A0034201324; 5021170047; 1010153; 051007

TexHnyeckune XapaKTepUCTNKnN

Tun 16

OnuHa wroka, Mmm 190

Xopa wTtoKa, Mm 75

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NTOB M12x1.5

PaccToaHve mexay LeHTpanbHbIMK 76,2

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3a 6apabaHHbIi

Hanuuue sunkn aa
M2711675

OpuruHanbHbI HOMep
5021170047;1010153; 051007; 0203272700; 0834481; 745398

TexHMuyecKre XxapakTepUCTUKM

Tun 16
LOnuHa wroka, Mmm 190

Xop wrtoka, Mm 75
Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NnTOB M16x1.5
PaccToaHne mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3sa 6apabaHHbIN

Hannune Bunkn na

39



Bapa6aHHbIn TOpmO3

TopMo3Has Kamepa Tvn 20 M2702057

OpurnHanbHbI HOMepP
SAP1020L

9125 TexHMYecKne XxapakTepuCTUKM

Tun 20

s OnuHa wroka, Mmm 240
Xopa wTtoKa, Mm 57

5/8™-11UNF Pe3b6a ycTaHOBOUHbIX 60/1TOB 5/8"-1TUNC
PaccTosHuve mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm
MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8
Tun Topmo3a 6apabaHHbIi
m Hanuume Bunku na
Topmo3sHasa kamepa Tun 20 M2702075

OpurnHanbHbI HOMep

0544414010; 02.032.73.20.0; 02.033.62.00.0;0024206518;
051009; 1738479; 5021170049; 6984203721; 69942007 24;
81.51101.6076; 81.51101.6077;81.51101.6078; 81.51101.6079;
81.51101.6199; 81.51101.9076; BBU5931; 8285441508;

MI65 07010020; 3345107R1; 502918601; 526031200000;

A6984203721; A6994200724; ASX0014019; WA4231059000;
02.0327.32.00; 02.0336.20.00; 0834482; 34000233792;
6694200724; 81.51101.6055; 81.51101.6101; 81.51101.6102;
81.51101.6107; 81.51101.6112;81.51101.6108; 81.51101.6113;
81.51101.6129; 81.51101.6250; 81.51101.6251; 81.51101.6252;
81.51101.6253; 0834422; BBU5931

M16x1,5

200

TexHMuyecKre xapakTepUCTUKM

Tvn 20

LOnuHa wroka, Mmm 200

Xop wroka, MM 75

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60N1TOB M16x1.5
PaccToaHne mexay LeHTpanbHbIMN 120,7
6ontamu, Mm

MakcrnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3sa 6apabaHHbIN
Hannune Bunkn na

40



bapa6aHHbI TOpMO3

Topmo3Haa Kamepa Tun 20 M2712064

OpurnHanbHbI HOMepP
179.5C20

TexHnyeckune XapaKTepUCTnKn

2-5/8"-11UNC

31
Tun 20
14,5 l OnuHa wroka, Mmm 240
= XO0g WTOKa, MM 64
0125 5/8"-18UNF "
- Pe3b6a ycTaHOBOUHbIX 60/1TOB 5/8"-1TUNC
PaccToaHuve mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm
MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8
Tun Topmo3a 6apabaHHbIi
Hanuuune sunkn aa
Topmo3Haa Kamepa Tun 20 M2732064

OpuruHanbHbI HOMep
1505028, 0024200624, 0024200824

Mms]: TexHnuyecKre XxapakTepUCTUKM

Tun 20
LOnuHa wroka, Mmm 40

" Xop wrtoka, Mm 64
Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NnTOB M16x1.5
PaccToaHne mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm
MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8
Tvin Topmo3sa OVCKOBbIN
Hanwnune Bunkun HeT

41



Bapa6aHHbIn TOpmO3

Topmo3HaAa kamepa Tun 24

251

114

Topmo3Hana kamepa Tun 24

2-M16x1,5 E

217

105

42

M16x1,5

M2702460

OpurnHanbHbI HOMepP

SAP1024L

Tun 24

OnuHa wroka, Mmm 220

Xopa wTtoKa, Mm 60

Pe3b6a ycTaHOBOUHbIX 60/1TOB 5/8"-1TUNC

PaccTosHuve mexay LeHTpanbHbIMK 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3a 6apabaHHbIi

Hanuuue sunkn aa
M2702475

OpurnHanbHbI HOMep

05.444.15.01.0; 05.444.15.10.0; 05.444.15.11.0; 0004207424;
0004207524; 0004209124; 0004209224; 0014203524,
0014203624; 0014203724; 0014203824; 0014203924,
0014206724;0014206824; 0014207424; 0038855200;
0044208618; 0044208718; 0064201618; 0064201718;
02.032.73.10.0; 0203273100; 051012; 1010154; 1738480;
4231069000; 5000809565; 5021170051; 6212188;
81.51101.6080; 81.51101.6081; 81.51101.6082; 81.51101.6083;
81.51101.6105; 81.51101.6111;81.51101.6115; 81.51101.9105;
BBU5932; 0834483;81.51101.6104; 81.51101.6110;
81.51101.6114; A-JA-0638-012; 3345108R1

TexHMuyecKre xapakTepUCTUKM

Tun 24
LOnuHa wroka, Mmm 217

Xop wroka, MM 64
Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60N1TOB M16x1.5
PaccToaHne mexay LeHTpanbHbIMN 120,7
6ontamu, Mm

MakcrnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tvin Topmo3sa

6apabaHHbIN

Hanuune Bunkmn

aa




Topmo3HaAa kamepa Tun 24

M16x1,5

Topmo3HaAa kamepa Tun 24

2Miex1s ||

M16x1,5

bapa6aHHbI TOpMO3

M2712464

OpurnHanbHbI HOMepP

0004207424; 0004207524; 0004209124; 0004209224;
0014203524; 0014203624; 0014203724; 0014203824;
0014203924; 0014206724; 0014206824; 0014207424;
0024202218; 0038855200; 0044208618; 0044208718;
0064201618; 0064201718; 0074208818; 0074209018;
0074209118; 0074209818; 02.032.73.10.0; 051012; 080240000;
1010154; 11015188/0802.400.00; 1505240; 1738480; 1932627;
4231069000; 5000464005; 5000464014; 5000464006;
5000464015; 5000465438; 5000465439; 5000809565;
5021170050; 5021170051;6212188; 81.51101.6059;
81.51101.6080; 81.51101.6081; 81.51101.6082; 81.51101.6083;
81.51101.6104;81.51101.6105; 81.51101.6111;81.51101.6110;
81.51101.6114;81.51101.6115;81.51101.6135; 81.51101.6136;
81.51101.6501;81.51101.9104; 81.51101.9105; 81511016058

TexHnyeckune XapaKTepPUCTNKnN

Tun 24

OnuHa wroka, Mmm 38,5

Xopn wTtoKa, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NTOB M16x1.5

PaccToaHve mexay LeHTpanbHbIMK 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3a 6apabaHHbIi

Hanuuue sunkn aa
M2712475

OpuruHanbHbI HOMep

05.444.15.01.0; 3345108R1; 834483; BBU5932; 81511016080;
81511016081;81511016082; 81511016083; 81511016085;
81511016111;81511016115; 81511019105; 0004207424;
004207524; 0004209124; 001209224; 0014203524;
0014203624; 0014203724; 0014203824; 0014203924;
0014206724;0014206824; 0014207424; 0044208618;
0038855200; 38855200; 4231069000; 5000809565;
5021170051; 1010154; 1738480; 051012; 621288

TexHMuyecKre XxapakTepUCTUKM

Tun 24
LOnuHa wroka, Mmm 195

Xop wrtoka, Mm 75
Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NnTOB M16x1.5
PaccToaHne mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tvin Topmo3sa

6apabaHHbIN

Hanuune Bunkmn

aa

43



Bapa6aHHbI TOpMO3

TopMo3Has Kamepa Tun 27 M2702775

OpurnHanbHbI HOMepP

81511016481
Tun 27
M16¢1.5 OnuHa wroka, Mmm 40

Xopa wTtoKa, Mm 75

Pe3bba ycTaHOBOYHbIX 60NTOB M16x1.5

PaccTosHuve mexay LeHTpanbHbIMK 120,7

6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3a 6apabaHHbIi
© 130 Hannune sunkm Aa

Topmo3Haa kamepa Tun 30 M2703075

OpurnHanbHbI HOMep

0004208024; 0005680047; 02.032.72.90.0; 05.444.16.01.0;
05.444.16.10.0; 05.444.16.11.0; 051017; 07010.030; 0705707;
0834484; 1010155; 1738481; 175204; 201241; 4454103900;
Mi6c1.5 5000815361;5021170052; 502920501; 502966208; 50945152;
5680047;605107100; 705707; 79545; 8.283.050.000.0;
8.283.572.000; 8.283.673.000.0; 8.283.850.000; 834484; 945152;
96924700; A-JA-0638-013; ASX0014-021; AZ52824(1); AZ52824;
BBU5933; M02027203; WA4231079000

TexHMuyecKre xapakTepUCTUKM

Tun 30
M16x1,5 [nviHa wroka, Mm 217

. 0 Xop wrtoka, MM 80
Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NnTOB M16x1.5
PaccToaHne mexay LeHTpanbHbIMN 120,7
6ontamu, Mm
MakcrnmanbHoe gasneHwue, bap 8
Tun Topmo3sa 6apabaHHbIN
Hannune Bunkn na




bapa6aHHbI TOpMO3

Topmo3Haa kKamepa Tun 30 M2713064

OpurnHanbHbI HOMepP

SAP1030L
Tun 30
14,5 OnuHa wroka, Mmm 230
} Xop wrokKa, Mm 64
0125 /B 180N Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NTOB 5/8"-11TUNC
PaccToaHuve mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm
MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8
Tun Topmo3a 6apabaHHbIi
230 17 Hanunune Bunkun aa
Topmo3Hasa Kamepa Tvn 30 M2713075

OpuruHanbHbI HOMep

02.0327.29.00; 05.444.16.01.0; 05.444.16.10.0; 05.444.16.11.0; 0
705 707; 0 834 484; 8.283.050.000 0; 50 00 815 361; 50 21 170
052;1010 155; 1738 481

2Mieas] |

55

2165 TexHMuyecKre XxapakTepUCTUKM

Tun 30
M16x1,5 LOnuHa wroka, Mmm 195

N Xop wrtoka, Mm 75
Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 60NnTOB M16x1.5
PaccToaHne mexay LeHTpanbHbIMK 120,7

195 6ontamu, Mm
MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8
Tun Topmo3sa 6apabaHHbIN
Hannune Bunkn na
Topmo3Haa Kamepa Tun 30 M2723064

OpurnHanbHbI HOMep
179.5C30

TexHnyeckune XapaKTepPUCTUKN

Tun 30

[OnunHa wrtoka, Mm 230

Xopn wToKa, Mm 64

Pe3bba ycTaHOBOUHbIX 601TOB 5/8"-1TUNC
PaccToAHne mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

Tun Topmo3a 6apabaHHbI
Hanuuune Bunkn na

4

U1



Bapa6aHHbIn TOpmO3

Topmo3Has Kamepa T1n 36 M2703680

M22x1,5

OpurnHanbHbI HOMepP

0544417010; 1505933; 155470; 175205; 09455330; 500945156;
BBU5934; 5021170045; 01140027; 295534; 19365

TexHnyeckune XapaKTepPUCTNKN

2Miexis |

16615 Wi Tun 36

OnuHa wroka, Mm 182

. Xopa WwTtoKa, Mm 80

. Pe3b6a ycTaHOBOUHbIX 60/1TOB 5/8"-1TUNC
”'SE. PaccToaHve mexay LeHTpanbHbIMK 120,7
g14 6ontamu, Mm

MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8

250 15 Tun Topmo3a 6apabaHHbIi
Hanuuue sunkn aa

Topmo3Hasa Kamepa Tvn 36 M2703675

OpurnHanbHbI HOMep

TexHnuyeckne XapaKTepUCTNKn

258m1Ne] | Tun 36
73/8" LOnuHa wroka, Mmm 2725
145 Xop wrtoka, Mm 75
Pe3bb6a ycTaHOBOYHbIX 60NTOB M16x1.5
PaccToaHne mexay LeHTpanibHbIMN 120,7
6ontamu, Mm
MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8
Tun Topmo3sa 6apabaHHbIN
Hannune Bunkn na
Topmo3Hana Kamepa Tvn 36 M2703690

OpurnHanbHbI HOMepP

203272800
2mieas] TexHMUeCKme XapakTePUCTUKM
M20x1,5-6g
. Tun 36
M22x1,5
- | [OnunHa wrtoka, MM 72
S| R X
- Xop WwToKa, Mm 90
R Pe3bba ycTaHOBOYHbIX 60NTOB M16x1.5
375 PaccToAHre mexay LueHTpanbHbIMK 120,7
6ontamm, MM
MakcnmanbHoe gasneHwue, bap 8
36 Tun Topmosa 6apabaHHbiil
7 138 | Hanuuue sunkn Ja




[na 3ameToK

47



AKceccyapbl

LUMpOKVIIZ ACCOPTMMEHT aKCeCCyapoB BCEX TUMOPA3MepPOB ANMA TOPMO3HbIX KaMepP N SHEProakKyMYyJTATOPOB
NMO3BONAET OCYLWEeCTBNATb 3aMEHY NNLLb MU3HOCUBLLETOCA KOMMNOHEHTQ, a HE BCEWN fEeTanu B LESIOM.



AKCECCYAPDI



Akceccyapbl

Mem6paHa (Trn 9, HopMmaJsbHbI xoA) M2710009

OpurnHasnbHbI HOMep
189644; 203670; 353314

LLnpwnHa, mm 128

BbicoTa, Mm 34

Tun umnuHgpa 9

Xoga HOPManbHbIN
Mem6paHa (Tvn 16, HopManbHbIiA XoA4) M2710010

OpurnHanbHbI HOMepP
1325346; 0721187; 1504942; 2661819; 81.51113.0013;

5021170274; 5000821928; 1123639; 160342; 1696583
LWunpuHa, mm 158
BbicoTta, MM 35
= Tvn umnuHgpa 16
s Xoga HOPMarsbHbIN
Mem6paHa (Tun 16, ANMHHDBIN X0A) M2710011

OpurnHasnbHbI HOMep
0689511;0067185; 1505271; 100513; 81.51113.0007; 3090848

TexHnuyeckme xa PaKTEPUCTUKN

LLnpwnHa, mm 158
BbicoTa, Mm 48
Tvin yunuHapa 16

E Xon DNVHHbBIN




Mem6paHa (Tvn 20, HopManbHbIiA XoA)

0169,7

Memb6paHa (Tun 20, ANVHHDBIN XOA)

0168

Mem6paHa (Tvn 24, HopManbHbIiA XoA)

0180,8

M2710012

OpuvrnHanbHbI HOMepP

0871627; 0303055; 1325345; 1505021; FBU8676; 1282538;
81.51113.0001; 5021170276; 5000243913; 1104252; 1300026;
151476; 181331

TexHnyeckune xapakTepucTmkm

LLnpwnHa, Mm 170

BbicoTa, Mm 35

Tvun umnuHgpa 20

Xoa HOPMarnbHbIN
M2710013

OpwurvHanbHbIN HOMep

1505272; 9932409; 5021170277; 1333810; 3090925;
0004214286

TexHUYecKne XxapakTepUCTUKM

WunpuHa, mm 168

BbicoTa, Mm 48

Tvn umnuHgpa 20

Xoa DJIHHDBIN
M2710014

OpuvrnHanbHbI HOMep

0706123; 0501182; 0312940; 1504944; 1271506;
90.91157.8013; 5021170279; 5000243917; 1305851; 143112;
181338;0004212086; 1609310; 1614798; 1695904; 338452;
342336; 3109505

TexHnuyecKkme xa PaKTEPUCTUKN

LLnpwnHa, Mm 180

BbicoTa, Mm 35

Tvn yunuHapa 24

Xon HOPMasbHbIN




Akceccyapbl

Mem6paHa (Trn 24, AANHHDBIA X0A) M2710015

49 OpurnHasnbHbI HOMep

r 02.2203.04.00; 81.51113.0017; 5021170281; 5000809652;
1698126; 341425; 6212195
LLnpwnHa, mm 179
BbicoTta, Mm 49
§ Tun unnuHppa 24
Xoa ONVHHDBIN
Mem6paHna (Tvn 27, AANHHDBIN X0A) M2710016

OpurMHanbHbI HoOMep
0066619; 0004313828;81.51113.0011; 5021170284;

5001014108
WnpwrHa, mm 200
BbicoTta, Mm 43
g Tvin yunuHapa 27
= Xon ONVHHDBIN
Memb6paHa (Tun 30, HopmanbHbI X0A) M2710017

OpurvHanbHbI HOMEpP

0706128; 0533891; 0305049; 90.91159.0013; 7701005197;
5021170282; 1305872; 143113; 176232; 1588818; 1609311;
325206; 6210874; 0004231286

TexHnyeckme xa PaKTEPUCTUKN

LLnpwnHa, mm 203
o Bbicota, Mm 38
s Tvin yunuHapa 30
Xon HOPMasbHbIN




Mem6paHna (Tun 30, AANHHDBIA X0f) M2710018

.
| 02.2203.02.00; 02.2203.05.00; 0694277, 5021170283;
5000807176; 6211358
LLnpwnHa, Mm 200
- BbicoTa, Mm 48
5] Tvn unuHAapa 30
Xon DNVHHDBIN
Memb6paHa (Tun 36, HopmanbHbI X0A) M2710019

OpwurvHanbHbI HOMep

46
r 0721172; 0504585; 0694274; 5021170285; 0003352071;
143118; 195272; 1518481
LWunpuHa, mm 224
Bbicota, Mm 46
3 Tvin yunuHapa 36
= Xon HOPMasbHbIi
KomMmnneKkT Kpene»Hbii M2710001

(Tmn 16, npogonroBaTtoe oTBEpPCTUE)

OpuruHanbHbI HOMepP
1325359; ASX1027001; 155471; AZ50953; 185083; 09453701

TexHnueckme xa PaKTEPUCTUKN
Tun 16 (1 meHee)

Tun oTBeEPCTNA npopgonroesartoe

(’ B \ M16x1,5 %
C o J ' S

(9]
W



o

KoMnneKkT KpenexHbiit M2710002

(Tvn 20, npopgonroBaTtoe oTBEpPCTUE)

OpurnHanbHbI HOMep

1325357
Tun 20 (1 6onee)
Tvin oTBEpCTUA npoposnrosatoe

- —— ——
O O
D =

016

( \ M16x1,5 *
. J ¢

KoMnneKT KpenexHbii M2710003

(Tvin 20, npogonroBaTtoe oTBepCTUE)

OpurvHanbHbI HOMEpP

TexHUYecKre XapakTepUCTUKM
Tun 20 (n 6onee)

Tun otBepcTuA npogosrosartoe

( - \ M16x1,5 %
L J l S

54



KoMnneKkT KpenexHbiit M2710004

(Tvn 20, Kpyrnoe oTrBepcTue)

55

OpurnHanbHbI HOMep

1325358; 200228; 2480220,82850005420; 230502; 09451870;
502996701; 6984200047; 5000809566; 50211701043;
4161002000; 1019361; 1738497; 526031307000; R987021860

TexHnuyecKkme xa PaKTEPUCTUKN

Tun 20 (n 6onee)

Tvin oTBEpCTUA Kpyrnoe

L ==

o o

(} %) (} 4)
(A\ M16x1,5 %
\v) ' I

KoMnneKT KpenexHbii M2710005

(Tvin 20, Kpyrnoe oTBepcTune)

016

OpurvHasnbHbI HOMep

TexHUYecKre XxapakTepUCTUKM
Tun 20 (n 6onee)

Tvin oTBEpPCTUA Kpyrnoe

L\
4
=

55



LlapHup BUABbYATbIN M2710006

OpurnHanbHbI HOMepP
1506340; ASX1028001; Z78867; 77354

TexHMYecKne XxapakTeprUCTUKM

LLnpwnHa, mm 16
OnuHa, mm 134
Pe3bba M16x1,5
LnameTp oTBepcTUA, MM 14
LlapHup BunbyaTtbin M2710007

OpurvHanbHbI HOMEpP
738212;8958015132; 156855; 77357; 5001829791

TexHnuyeckne XapaKTepuUCTnukn

LUnpuHa, mm 26
OnuHa, mm 79
Pe3bba M16x1,5
[nameTp oTBEPCTUNA, MM 14
KomnnekT coegnHNTENbHbIN M2710008

ANA NOAKNIYEHNA CXKAaToro Bosgyxa

p17 OpUrnHasnbHbI HOMEpP
05.001.00.05.0; 05.001.00.06.0

TexHnuyeckne XapaKTepUCTUKn

Pe3bba M16x 1,5
MomeHT 3aTaxkn, H*m 31
Tvn YHuBepcanbHbin

56



[na 3ameToK

57



na 3ameTokK

58






(91)M9900052



